

Frutería con... ¡Más! Ahorro.



ORIGEN
nacional

Variedad: **Padrón**
Origen: **España (Galicia)**
Categoría: **I**
Calibre: **S / C**



~~2,39€~~
1,79€
4,48€/kg

**Pimiento variedad
padrón bolsa 400 g**

ORIGEN
nacional

Variedad: **Golden Globe / Sungold**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **55-65 mm**



~~2,89€~~
2,39€
kilo

Ciruela blanca kg

ORIGEN
nacional

Variedad: **Sweet Love**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **A / AA**



~~2,69€~~
2,39€
kilo

**Melocotón
blanco kg**

DEL 3 AL 9 DE AGOSTO DE 2026

Pescadería con... ¡Más! Ahorro.



~~6,95€~~

5,49€
18,30€/kg

Nombre científico: **SCOPHTHALMUS MAXIMUS**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ESPAÑA**
Calibre: **300 / 600**
Modo presentación: **ENTERO**

Rodaballo ración unidad
300-600 g



~~11,49€~~

9,99€
16,65€/kg

Nombre científico: **CANCER PAGURUS**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de pesca: **NASAS**
Zona de captura: **ATL. NORDESTE FAO 27**
Calibre: **600/800**
Modo presentación: **COCIDO-DESCONGELADO**

Buey cocido
pieza 600-800 g

DEL 3 AL 9 DE AGOSTO DE 2026

Charcutería con... ¡Más! Ahorro.



~~2,05€~~
1,89€
8,22€/kg

**Chorizo extra sarta
Froiz dulce o picante
100% natural 230 g
unidad**



~~18,85€~~
17,95€
kilo

DEL 3 AL 9 DE AGOSTO DE 2026

Tus barbacoas con... ¡Más! Ahorro.



~~5,50€~~
4,95€
8,25€/kg

**Chorizo Froiz
malla 600 g**

**Tiras de costilla
fresca de cerdo kg**



~~7,25€~~
6,75€
kilo

DEL 3 AL 9 DE AGOSTO DE 2026

Promociones con... ¡Más! Ahorro.



~~13,35€~~

11,35€

el litro sale a

3,78€

**Aceite
de oliva
Carbonell
0,4° 3 L**

DEL 3 AL 9 DE AGOSTO DE 2026